
U C H W A Ł A Nr 15/12/99 

Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 18 marca 1999 roku 

w sprawie : sporządzenia wykazu jednostek i instytucji, których mienie podlega 
przekazaniu Powiatowi Wąbrzeskiemu 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999r. w sprawie trybu 
przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 
określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania (Dz.U. nr 13, poz. 114) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Sporządza się wykaz jednostek i instytucji, których mienie podlega przekazaniu Powiatowi 
Wąbrzeskiemu 

Lp. Nazwa jednostki położenie nr działki nr księgi powierzchnia Lp. 
nieruchomości wieczystej w ha 

1. Zespół Opieki Zdrowotnej Wąbrzeźno 582 4224 0.0595 
w Wąbrzeźnie 583 0.0679 

584 0.1314 
591/2 0.5729 
592/2 0.3982 
593/4 0.5886 

2. Zarząd Drogowy Wąbrzeźno 141/4 21669 0.4235 
w Wąbrzeźnie 141/7 0.0046 

Wałycz 3/8 24974 1.0000 
4/9 0.0200 
4/13 0.2900 

3. Dom Pomocy Społecznej dla osób Wąbrzeźno 211/1 28219 0.5571 
przewlekle chorych w Wąbrzeźnie 205 18968 0.1076 

209 8204 0.2956 
4. Zespół Szkół Rolniczych Wronie 107/7 28274 0.1200 

we Wroniu 107/10 0.0044 
107/11 0.0041 
107/12 0.0041 
107/13 0.0041 
107/14 0.0041 
107/15 0.0041 
107/16 0.0041 
107/17 0.0041 
107/18 0.0041 
107/19 0.0048 
107/20 0.0039 
107/21 0.0036 
107/22 0.0036 



• I 
- 2 -

107/23 0.0036 
107/24 0.0036 
107/25 0.0036 
107/26 0.0036 
107/27 0.0036 
107/28 0.0036 
107/29 0.0042 
164/1 5.7500 
150/4 0.0583 
107/8 15.420 
107/9 13.638 
150/7 15.582 

5. Zespół Szkół Zawodowych Wąbrzeźno 515 10121 0.7529 
w Wąbrzeźnie 516 1.6869 

635 0.4624 
6. Liceum Ogólnokształcące Wąbrzeźno 595 23630 0.4959 

w Wąbrzeźnie 592/1 0.1275 
593/3 0.2856 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno Dębowa 274/1 tom 7 0.0052 
Wychowawczy w Dębowej Łące Łąka 274 karta 160 9.2600 

235/4 406 3.6400 
8. Siedziba byłego Urzędu Rejonowego Wąbrzeźno 662/4 23756 0.6080 

w Wąbrzeźnie 662/5 24410 0.1775 
663 23756 0.0121 
664 24409 0.0111 
666/5 24409 0.0179 

9. Dom Pomocy Społecznej dla osób 
umysłowo upośledzonych w 
Książkach 

Książki 68/3 27433 0.9050 

10. Przychodnia Wychowawczo -
Zawodowa w Wąbrzeźnie 

Wąbrzeźno 218/1 1229 0.2194 

§ 2 

Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji do dnia 30 czerwca 1999 roku. 

§ 3 

Zawiadamia się wyżej wymienione jednostki i instytucje o terminie przeprowadzenia 
inwentaryzacji i konieczności przygotowania dokumentów dotyczących mienia, o którym 
mowa w § 1. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 5 


